
SLH Winter 2025/2026
Klasse 2 Herren 30 Gr. 053
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Weeser TC 3 6:0 14:4 28:11 190:135
2 Lübecker THC II 3 5:1 12:6 25:14 173:140
3 Büchener TC 2 3:1 8:4 17:9 125:93
4 TC Wankendorf 3 3:3 8:10 18:20 161:143
5 TC Heiligenhafen v. 1975 2 1:3 4:8 9:16 90:105
6 1. Kieler HTC v. 1907 2 0:4 2:10 5:20 90:140
7 LTC Elmshorn 3 0:6 6:12 14:26 127:200

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

08.11.2025
 

14:00
 
14:00
 

Lübecker THC II
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
TC Heiligenhafen v. 1975
Spielort: TC Heiligenhafe...

LTC Elmshorn
 
TC Wankendorf
 

4:2
 

3:3
 

So.
 

09.11.2025
 

13:00
 

1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler HTC v...

Weeser TC
 

1:5
 

Sa.
 

22.11.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Weeser TC
Spielort: TC Harrislee
Lübecker THC II
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt

TC Heiligenhafen v. 1975
 
Büchener TC
 
LTC Elmshorn
 

5:1
 

3:3
 

4:2
 

Sa.
 

13.12.2025
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

Büchener TC
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
LTC Elmshorn
Spielort: LTC Elmshorn
TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt

1. Kieler HTC v. 1907
 
Weeser TC
 
Lübecker THC II
 

5:1
 

2:4
 

1:5
 

Sa.
 

07.02.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:30
 

LTC Elmshorn
Spielort: LTC Elmshorn
TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt
1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler HTC v...

TC Heiligenhafen v. 1975
 
Büchener TC
 
Lübecker THC II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

21.02.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Heiligenhafen v. 1975
Spielort: TC Heiligenhafe...
Weeser TC
Spielort: TC Harrislee
LTC Elmshorn
Spielort: LTC Elmshorn

Büchener TC
 
Lübecker THC II
 
1. Kieler HTC v. 1907
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

07.03.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:30
 

Büchener TC
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
Lübecker THC II
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler HTC v...

Weeser TC
 
TC Heiligenhafen v. 1975
 
TC Wankendorf
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 17:18 | Seite 1



SLH Winter 2025/2026
Klasse 2 Herren 30 Gr. 053
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

21.03.2026
 

14:00
 
14:00
 

Büchener TC
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
Weeser TC
Spielort: TC Harrislee

LTC Elmshorn
 
TC Wankendorf
 

 
 
 
 

So.
 

22.03.2026
 

12:00
 

TC Heiligenhafen v. 1975
Spielort: TC Heiligenhafe...

1. Kieler HTC v. 1907
 

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 17:18 | Seite 2


