

SLH Winter 2025/2026

Klasse 2 Herren 30 Gr. 053

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Weeser TC	3	6:0	14:4	28:11	190:135
2	Lübecker THC II	3	5:1	12:6	25:14	173:140
3	Büchener TC	2	3:1	8:4	17:9	125:93
4	TC Wankendorf	3	3:3	8:10	18:20	161:143
5	TC Heiligenhafen v. 1975	2	1:3	4:8	9:16	90:105
▼ 6	1. Kieler HTC v. 1907	2	0:4	2:10	5:20	90:140
▼ 7	LTC Elmshorn	3	0:6	6:12	14:26	127:200

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 14:00	Lübecker THC II Spielort: TuS Lübeck v. 1893	LTC Elmshorn	4:2
14:00	TC Heiligenhafen v. 1975 Spielort: TC Heiligenhaf...	TC Wankendorf	3:3
So. 09.11.2025 13:00	1. Kieler HTC v. 1907 Spielort: 1. Kieler HTC v...	Weeser TC	1:5
Sa. 22.11.2025 14:00	Weeser TC Spielort: TC Harrislee	TC Heiligenhafen v. 1975	5:1
14:00	Lübecker THC II Spielort: TuS Lübeck v. 1893	Büchener TC	3:3
14:00	TC Wankendorf Spielort: TC RW Wahlstedt	LTC Elmshorn	4:2
Sa. 13.12.2025 14:00	Büchener TC Spielort: TCS-Börnsen v. ...	1. Kieler HTC v. 1907	5:1
14:00	LTC Elmshorn Spielort: LTC Elmshorn	Weeser TC	2:4
15:00	TC Wankendorf Spielort: TC RW Wahlstedt	Lübecker THC II	1:5
Sa. 07.02.2026 14:00	LTC Elmshorn Spielort: LTC Elmshorn	TC Heiligenhafen v. 1975	
14:00	TC Wankendorf Spielort: TC RW Wahlstedt	Büchener TC	
14:30	1. Kieler HTC v. 1907 Spielort: 1. Kieler HTC v...	Lübecker THC II	
Sa. 21.02.2026 14:00	TC Heiligenhafen v. 1975 Spielort: TC Heiligenhaf...	Büchener TC	
14:00	Weeser TC Spielort: TC Harrislee	Lübecker THC II	
14:00	LTC Elmshorn Spielort: LTC Elmshorn	1. Kieler HTC v. 1907	
Sa. 07.03.2026 14:00	Büchener TC Spielort: TCS-Börnsen v. ...	Weeser TC	
14:00	Lübecker THC II Spielort: TuS Lübeck v. 1893	TC Heiligenhafen v. 1975	
14:30	1. Kieler HTC v. 1907 Spielort: 1. Kieler HTC v...	TC Wankendorf	

SLH Winter 2025/2026

Klasse 2 Herren 30 Gr. 053

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.03.2026 14:00	Büchener TC Spielort: TCS-Börnsen v. ...	LTC Elmshorn	
14:00	Weeser TC Spielort: TC Harrislee	TC Wankendorf	
So. 22.03.2026 12:00	TC Heiligenhafen v. 1975 Spielort: TC Heiligenhaf...	1. Kieler HTC v. 1907	